DECRETO N.º 1.549, de 22 de junho de 2022.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º
10/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO TADEO ROCHA, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65 da Lei Orgânica

Municipal;

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica homologado conforme relação em anexo o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 10/2022.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Laurentino/SC, 22 junho de 2022.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito

Homologação Resultado Final

Agente de Serviços Gerais

Nº

Inscrição

Nome Data De

Nascimento

Pontuação Classificação

07 Arrianne Buissereth 02/06/1978 10.0 1ª

19 Mirela Crescêncio 07/11/1996 8.0 2º

23 Andressa Nicolodelli 13/08/1999 8.0 3º

04 Claudia Regina Homem de

Souza

04/02/1978 7.0 4º

06 Maiara Kerli Russi 09/03/2001 7.0 5º

03 Irene Montagna 15/01/1963 6.0 6º

15 Dino Dias 25/01/1965 6.0 7º

24 Sandra Correa da Silva Nogueira 03/05/1974 6.0 8º

14 Talita Carla Viana Neves 01/01/1995 6.0 9º

Monitor

Nº

Inscrição

Nome Data De

Nascimento

Pontuação Classificação

05 Andreia Aparecida dos Santos

Camilo

12/04/1985 10.0 1º

08 Cleonice Granemann de Lima 18/11/2000 9.0 2º

09 Cleidir Gustavo Leite 21/07/2001 9.0 3º

16 Michelle da Cunha Nasato 01/06/1982 8.0 4º

18 Daniela Daiane Hennich

Faustino

15/03/1984 8.0 5º

13 Eduarda de Oliveira Barboza 10/09/1990 8.0 6º

02 Larissa Dias  14/01/1993 8,0 7º

11 José Antonio Leonett Garcia 10/02/2001 8.0 8º

10 Daniela Esperanza Castillo 19/10/2001 8.0 9º

17 Angel Rafael Rojas Kelly 02/12/2001 8.0 10º

21 Antonio Vilmar Avi 14/08/1961 6.0 11º

20 Priscilla Kely da Silva 20/06/1996 6.0 12º

22 Andressa Nicolodelli 13/08/1999 6.0 13º

01 Nayara Francyele da Silva 09/06/1997 0,0 Indeferida

12 Talita Carla Viana Neves 01/01/1995 0.0 Indeferida

Laurentino/SC, 20 de junho de 2022.

MARCELO TADEO ROCHA
Prefeito